
UCHWAŁA NR 268/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup wyposażenia pracowni kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia 

wiedzy i umiejętności”  w części 2 zamówienia 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 

620, poz. 794 i poz. 1165), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 228/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 r., do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni kształcenia 

ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i umiejętności”, wybiera się jako 

najkorzystniejszą w części 2 zamówienia: zakup wyposażenia sali aktywności fizycznej, ofertę 

złożoną przez wykonawcę: Pana Mariusza Stankiewicza, prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą Bitwork Mariusz Stankiewicz, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: ul. 

Chabrowa 17, 05-091 Ząbki. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i umiejętności”, Komisja 

Przetargowa, powołana  uchwałą 228/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 

r.. do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w 

części 2 zamówienia: zakup wyposażenia sali aktywności fizycznej:  

1) przeprowadziła wstępną weryfikację braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu na 

podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, uznając, że wykonawca 

wstępnie potwierdził brak podstaw do wykluczenia, 

2) oceniła jedyną złożoną na wykonanie części 2, niepodlegającą odrzuceniu ofertę, zgodnie                         

z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Przedłużenie 

wymaganego 

okresu 

gwarancji 

Punkty:  

kryterium 

„Przedłużenie 

wymaganego 

okresu 

gwarancji” 

Aspekty społeczne Punkty:  

kryteriu

m 

„Aspekt

y 

społecz

ne” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pan Mariusz 

Stankiewicz 

Bitwork 

Mariusz 

Stankiewicz 

ul. Chabrowa 

17 

05-091 Ząbki 

35 413,86 60,00 o dwa lata 30,00 Wykonawca 

zobowiązał się do 

zatrudnienia 

bezpośrednio do 

realizacji przedmiotu 

zamówienia (na 

podstawie umowy o 

pracę, umowy 

cywilnoprawnej) w 

wymiarze 

odpowiadającym co 

najmniej 20 godzinom, 

co najmniej jednej 

spośród nw. osób:  

1) bezrobotnych w 

rozumieniu ustawy z 

dnia 20 marca 2025 r. o 

rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (Dz. U. z 

2025 r. poz. 620),  

2) niepełnosprawnych 

w rozumieniu ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 

913, z 2023 r. poz. 

1234). 

10,00 100,00 

 

3) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w toku postępowania, których 

aktualność została potwierdzona w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 274 ust. 1 

ustawy Pzp, uznała, że wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził brak 

podstaw do wykluczenia, 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 2 zamówienia - oferty złożonej przez 

wykonawcę: Pana Mariusza Stankiewicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 



Bitwork Mariusz Stankiewicz, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: ul. 

Chabrowa 17, 05-091 Ząbki. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy                                

i umiejętności”, w części 2 zamówienia: zakup wyposażenia sali aktywności fizycznej, ofertę złożoną 

przez wykonawcę: Pana Mariusza Stankiewicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 

Bitwork Mariusz Stankiewicz, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej: ul. Chabrowa 17, 

05-091 Ząbki, należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 

ustawy   Pzp. 

 

 


